



**Conservare
la confezione
in luogo fresco
ed asciutto.**

**IN OTTEMPERANZA AL REGOLAMENTO
EUROPEO (UE) 1169/2011**

Il Rovere S.p.A.

Via Meucci, 53 • 10040 Leini (TO) Italia
C.F. e P. IVA 07100830012

e-mail: customercare@ilrovere.it

COMPONENTI ALIMENTARI CONTENUTI NELLA CONFEZIONE

BOT.VINO LAMBRUSCO REGGIANO DOC CA DE MEDICI 11% 750 ML

Allergeni: **anidride solforosa**. Imbottigliato da Ca' De Medici Srl - Via della Stazione 34 - 42124, Cadé (Reggio Emilia) - Italia. Gradazione alcolica: 11% vol.

TRANCIO PARMIGIANO REGGIANO DOP 30M GRANTERRE 140G

FORMAGGIO PARMIGIANO REGGIANO DOP. Ingredienti: **latte**, sale, caglio. Stabilimento di produzione: N. CE riconoscimento IT 08 137 CE - Consorzio Granterre SCA, Via Polonia, 30-33 - 41122 Modena - Italia. TMC: stampato sul prodotto.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g)		
ENERGIA		1671 kJ / 402 Kcal
GRASSI		30 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		20 g
CARBOIDRATI		0 g
di cui ZUCCHERI		0 g
PROTEINE		32 g
SALE		1,6 g

SALAME DEL CONTADINO ANTICHI SAPORI D'ITALIA 100G

Ingredienti: carne di suino (Origine UE), sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrito di potassio. Prodotto in stabilimento utilizzando **pistacchi**. Budello non edibile. **SENZA GLUTINE**. Prodotto e confezionato in Via Per Modena,176 - 41014 Castelvetro di Modena (MO) - Italia. TMC: stampato sul prodotto .

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g)		
ENERGIA		1125 kJ / 270 Kcal
GRASSI		17 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		8,9 g
CARBOIDRATI		0 g
di cui ZUCCHERI		0 g
PROTEINE		28 g
SALE		4,5 g

CONFEZIONE PENNONI RIGATI IGP ORO/NERO GAROFALO 250G

Ingredienti: semola di **grano** duro. Origine del grano: Italia e Australia. Paese di Molitura: Italia. Può contenere **soia** e **senape**. Prodotto e confezionato da Pastificio Lucio Garofalo S.p.A. - Via dei Pastai, 42 - 80054 Gragnano (NA) - Italia. TMC: stampato sul prodotto.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g)		
ENERGIA		1489 kJ / 351 Kcal
GRASSI		1 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		0,2 g
CARBOIDRATI		70 g
di cui ZUCCHERI		3 g
FIBRE		3 g
PROTEINE		14 g
SALE		0,01 g

VASO SUGO ARRABBIATA TENUTA DEL CERVO ORO/NERO 190G

Ingredienti: passata di pomodoro e pomodoro cubettato 83,3%, acqua, cipolla, olio di semi di girasole, basilico, zucchero, aglio, peperoncino rosso piccante 1,2%, sale, olio extra vergine di oliva, pepe nero 0,2%. Origine del pomodoro: Italia. Prodotto nello stabilimento di Via Poirino, 13/1 - 10022 Carmagnola (TO) - Italia. TMC: stampato sul prodotto.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g)		
ENERGIA		295 kJ / 71 Kcal
GRASSI		3,8 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		1,9 g
CARBOIDRATI		6,1 g
di cui ZUCCHERI		6 g
FIBRE		3,2 g
PROTEINE		1,5 g
SALE		1,5 g

TARALLINI AL PARMIGIANO REG. GRANO D'ORO ORO/NERO 100G

Ingredienti: farina di **grano** tenero tipo "0", olio di girasole alto oleico, olio extra vergine d'oliva 6%, Parmigiano Reggiano DOP (**latte**, sale, caglio) stagionato 24 mesi 6%, vino bianco, sale. Può contenere tracce di **sesamo**, **senape** e **soia**. Prodotto da Il Grano d'Oro di Puglia Srl - Via Federico II di Svevia, SNC - 70023 Gioia Del Colle (BA) - Italia. TMC: stampato sul prodotto.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g)		
ENERGIA		2082 kJ / 494 Kcal
GRASSI		19,9 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		3,9 g
CARBOIDRATI		67,7 g
di cui ZUCCHERI		1,8 g
FIBRE		1,5 g
PROTEINE		10,2 g
SALE		2,2 g

ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP VARVELLO 250 ML

Ingredienti: aceto di vino, mosto d'uva cotto, colorante E150d. Contiene **solfiti** . Prodotto da Acetificio Varvello Srl a Bastiglia(MO), imbottigliato in Strada Nizza, 39 - 10040 La Loggia (TO) - Italia. TMC: stampato sul prodotto.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g)		
ENERGIA		266 kJ / 64 Kcal
GRASSI		0,1 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI		0,1 g
CARBOIDRATI		11 g
di cui ZUCCHERI		11 g
PROTEINE		0,65 g
SALE		0,07 g